Fahrplanabweichungen & Schienenersatzverkehr

Vom 10.11. bis zum 15.11.2019

kommt es auf der Strecke Dresden Hbf-Chemnitz Hbf-Zwickau Hbf-Hof
aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG
bei ausgewahlten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.

Alle Ziige, die nicht in diesem Baufahrplan aufgefiihrt sind, fahren nach Regelfahrplan!

- —

RB 30 Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau Hbf RE 3 Hof - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf RB 30 Zwickau Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn RB RB RB RB RB RB RB RB Mitteldeutsche Regiobahn RE | RB | RE | RB RE RB RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE RB | RE RB | RE | RB RE RB RE RE RE RE  RB | RB | RB RB RB
Zughummer 74110 | 74112 | 74114 | 74116 | 74118 | 74120 | 74104 | 74104 Zugnummer 74023 | 74069 | 74023 74111 74025 74113 | 74027 | 74029 | 74031 | 74033 | 74035 | 74037 | 74039 | 74115 |74041| 74117 | 74043 74119 | 74045 74121 | 74047 | 74049 | 74051 | 74055 | 74103 | 74103 | 74105 | 74105 | 74107
Montag, 11.11.2019 X Sonntag, 10.11.2019 X X X
Dienstag, 12.11.2019 X Montag, 11.11.2019 X X X X X
Mittwoch, 13.11.2019 X Dienstag, 12.11.2019 X X X X X
Verkehrstage Donnerstag, 14.11.2019 X X X X X X Mittwoch, 13.11.2019 X X X X X X
Dresden Hbf 22:06 | 22:06 Verkehrstage Donnerstag, 14.11.2019 X X X X X X | X X X | X X X | x | x| x [ x X X X X X X X X X
Dresden Plauen 22:11 | 22:11 Hof Hbf 4:27 4:27 5:27 6:27 7:27 | 827 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:29
Freital Potschappel 22:14 | 22:14 Plauen (Vogtl) ob Bf an 4.58 4:58 5:58 6:58 | 7:59 | 859 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 113:58 11458 15:58 16:58 | 17:58 | 18:58 | 21:00
Freital Deuben 22:17 | 22:17 Plauen (Vogtl) ob Bf ab 4:59 4:59 5:59 6:59 | 800 | 9:00 @ 9:59 | 10:59  11:59 | 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 | 17:59 | 18:59 | 21:01
Freital Hainsberg 22:19 | 22:19 Reichenbach (Vogtl) ob Bf 5:15 5:15 6:15 7:15 8:15 | 9:15 | 10:15  11:15| 12:15 | 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 | 18:15 | 19:15 | 21:17
Freital Hainsberg West 22:21 | 22:21 Zwickau (Sachs) 5:30 | 5:30 6:30 7:30 | 830 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 114:30 115:30 16:30 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:32
Tharandt an 22:24 | 22:24 Zwickau (Sachs) 5:31 4:39 | 531 6:00 6:31 7:00 7:31 8:31 | 9:31 | 10:31  11:31 | 12:31 | 13:31 = 14:00 | 14:31| 15:00 | 15:31 16:00 | 16:31  17:00 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 21:33 | 21:39 | 21:39 | 22:25 | 22:43 | 23:43
Tharandt ab 22:24 | 22:24 Zwickau-Polbitz | 4:42 | 6:03 | 7:03 | | | | | | | 14:03 | 1503 | 16:03 | 17:03 | | | | 21:42 | 21:42 | 22:28 | 22:46 @ 23:46
Edle Krone 22:29 | 22:29 Oberrothenbach | 4:45 | 6:06 | 7:06 | | | | | | | 14:06 | | 1506 | | 16:06 | 17:06 | | | | 21:45 | 21:45 | 22:31 | 22:49 @ 23:49
Klingenberg-Colmnitz 22:36 | 22:36 Mosel | 4:47 | 6:08 | 7:08 | | | | | | | 14:08 | | 1508 | 16:08 | 17:08 | | | | 21:47 | 21:47 | 22:33 | 22:51 | 23:51
Niederbobritzsch 22:40 | 22:40 Glauchau-Schonbornchen | 4551 | 6:12 | 7:12 | | | | | | | 14:12 | 1512 | 16:12 | 17:12 | | | | 21:51 | 21:51 | 22:37 | 22:55 | 23:55
Muldenhatten 22:45 | 22:45 Glauchau (Sachs) an 5:40 4:54 | 5:40 6:15 6:40 7:15 7:40 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:15 | 14:40 15:15 15:40 16:15 | 16:40 | 17:15 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:42 | 21:54 | 21:54 | 22:40 | 22:58 | 23:58
Freiberg (Sachs) an 22:49 | 22:49 Glauchau (Sachs) ab 5:40 4:55 | 5:40 6:15 6:40 7:15 7:40 8:40 | 9:40 | 10:40  11:40 | 12:40 | 13:40 @ 14:15 | 14:40 15:15 | 15:40 16:15 | 16:40 17:15 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 21:42 | 21:55  21:55 | 22:40 | 22:58 | 23:58
Freiberg (Sachs) ab 22:50 | 22:50 St. Egidien | 5:00 | 6:20 | 7:20 | | | | | | | 14:20 | 1520 | 16:20 | 17:20 | | | | 22:00 | 22:00 | 22:45 | 23:03  0:03
Kleinschirma 22:55 | 22:55 Hohenstein-Ernstthal an 5:49 5:04 | 5:49 6:25 6:49 7:25 7:49 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:25 | 14:49 1525 1549 16:25 | 16:49 | 17:25 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:51 | 22:04 | 22:04 | 22:50 | 23.08 0:08
Frankenstein (Sachs) 22:58 | 22:58 Hohenstein-Ernstthal ab 5:49 5:05  5:49 6:25 6:49 7:25 7:49 8:49 | 9:49 | 10:49  11:49 | 12:49 | 13:49 14:25 | 14:49| 15:25 | 15:49  16:25 | 16:49 | 17:25 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:51  22:05  22:05 22:50 @ 23:08 0:08
Oederan 23:04 | 23:04 Wiistenbrand | 5:08 | 6:29 | 7:29 | | | | | | | | 1429 | | 1529| | | 16:29 | 17:29 | | | | 22:08 | 22:08 | 22:54 | 23:12 | 0:12
Falkenau (Sachs) Sud 23:10 | 23:10 Umstieg in Bus
Floha an 23:12 | 23:12 Waistenbrand RV-Hst. Bahnhofsvorplatz | 5:08 | 6:34 | 7:34 | | | | | | | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | | | | 22:08 | 22:08 | 22:54 | 23:12 | 0:12
Floha ab 23:13 | 23:13 Gruna (Sachs) NV-Hst. PoststraRe | 5:12 | 6:39 | 7:39 | | | | | | | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | | | | 22:12 | 22:12 | 22:57 | 23:15 | 0:15
Niederwiesa 23:17 | 23:17 Chemnitz-Siegmar NV-Hst. Bahnhof Siegmar | 5:15 | 6:46 | 7:46 | | | | | | | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | | | | 22:15 | 22:15| 23:.00 | 23:18 | 0:18
Chemnitz-Hilbersdorf 2321 | 2321 Umstieg in Bus | |
Chemnitz Hbf an 23:25 | 23:25 Chemnitz-Siegmar NV-Hst. Bahnhof Siegmar | 5:15 | 6:46 7:46 | | | | | | | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | | | | 22:15 | 22:15| 23:.05 | 23:18 | 0:18
Umstieg in Bus Chemnitz-Schénau NV-Hst. Wendeanlage Schénau | 5:18 | 6:51 | 7:51 | | | | | | | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | | | | 22:18 | 22:18 | 23:10 | 23:21 | 0:21
Chemnitz Hbf ab|EV-Hst. Bahnhofstr., St. 107 6:03 | 7:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 23:33 | 23:30 Chemnitz Mitte NV-Hst. Kino Metropol | 5:21 | 6:58 | 7:58 | | | | | | | 1458 | | 1558 | | 1658 | 17:58 | | | | | 22:21 22:21| 2317 | 2324 | 024
Chemnitz Std Zentralhaltestelle, Bstg. 2 6:06 7:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 23:36 | 23:33 Chemnitz Sud Zentralhaltestelle, Bstg. 1 | 5:23 | 7:03 | 8:03 | | | | | | | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | | | | 22:23 | 22:23 | 23:22 | 23:26 | 0:26
Chemnitz Mitte NV-Hst. Kino Metropol 6:11 711 | 1411 15:11 | 16:11 | 17:11 | 23:38 | 23:38 Chemnitz Hbf an |EV-Hst. Bahnhofstr., St. 108 6:06 527 | 6:11 7:06 711 8:06 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:06 | 15:11| 16:06 | 16:11| 17:06 | 17:11| 18:06 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 22:11 | 22:27 | 22:27 | 23:25 | 23:29 0:30
Chemnitz-Schénau NV-Hst. Wendeanlage Schénau 6:18 7:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 23:41 | 23:45 Umstieg in Zug
Chemnitz-Siegmar an|NV-Hst. Bahnhof Siegmar 6:23 7:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 23:43 | 23:50 Chemnitz Hbf ab 6:07 | 5:30  6:17 7:17 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 | 19:17 | 20:17 22:30 | 22:30 | 23:30 | 23:30
Umstieg in Zug Chemnitz-Hilbersdorf | 5:34 | | | | | | | | | | | | | | | 22:34 | 22:34 | 23:34 | 23:34
Chemnitz-Siegmar ab|NV-Hst. Bahnhof Siegmar 6:23 7:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 23:43 | 23:55 Niederwiesa | 5:38 | | | | | | | | | | | | | | | 22:38 | 22:38 | 23:38 | 23:38
Grlina (Sachs) NV-Hst. PoststraRe 6:30 7:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 23:46 | 23:58 Fléha an 6:15 | 5141 | 6:25 7:25 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 | 19:25 | 20:25 22:41 | 22:41 | 23:41 | 23:41
Waiistenbrand an|RV-Hst. Bahnhofsvorplatz 6:35 7:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 23:50 | 0:02 Fléha ab 6:16 | 5143 | 6:26 7:26 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 K 12:26 | 13:26 | 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 | 19:26 | 20:26 22:43 | 22:43 | 23:43 | 23:43
Umstieg in Zug Falkenau (Sachs) Sud | 5:46 | | | | | | | | | | | | | | | 22:46 | 22:46 | 23:46 | 23:46
Waiistenbrand ab 6:40 7:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 23:50 | 0:04 Oederan an | 5:52 | | | | | | | | | | | | | | | 22:52 | 23:05 | 23:52 | 23:52
Hohenstein-Ernstthal an 6:43 7:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 23:53 | 0:05 Oederan ab | 5:52 | | | | | | | | | | | | | | | 22:52 | 23:05 | 0:05 0:05
Hohenstein-Ernstthal ab 6:44 744 | 14:44 | 15144 | 16:44 | 17:44 | 23:53 | 0:06 Frankenstein (Sachs) | 5:58 | | | | | | | | | | | | | | | 22:58 | 23:12 | 0:11 0:11
St. Egidien 6:49 749 | 14:49 | 15149 | 16:49 | 17:49 | 23:58 | 0:11 Kleinschirma | 6:01 | | | | | | | | | | | | | | | 23:01 | 23:15 | 0:15 0:15
Glauchau (Sachs) an 6:53 7:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 0:03 0:15 Freiberg (Sachs) an 6:33 | 6:06 6:44 7:44 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44  12:44 | 13:44 | 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 | 19:44 | 20:44 23:06 | 23:20 | 0:19 0:19
Glauchau (Sachs) ab 6:54 7:54 | 1454 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 0:03 0:16 Freiberg (Sachs) ab 6:33 | 6:08 @ 6:45 7:45 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45  12:45 | 13:45 | 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 | 19:45 | 20:45 23:08 | 23:22 | 0:22 0:22
Glauchau-Schénbérnchen 6:57 7:57 | 1457 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 0:07 0:19 Muldenhutten | 6:12 | | | | | | | | | | | | | | | 23:12 | 23:27 | 0:27 0:27
Mosel 7:01 8:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 @ 18:01 @ 0:10 0:23 Niederbobritzsch | 6:17 | | | | | | | | | | | | | | | 23:17 | 23:31 | 0:31 0:31
Oberrothenbach 7:04 8:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 @ 0:13 0:26 Klingenberg-Colmnitz | 6:21 | | | | | | | | | | | | | | | 23:21 | 23:35 | 0:35 0:35
Zwickau-Pélbitz 7:06 | 806 | 1506 = 16:06 | 17:06 | 18:06 = 0:15 | 0:28 Edle Krone | 6:28 | | | | | | | | | | | | | | | 23:28 | 23:42 | 042 | 042
Zwickau (Sachs) 7:10 8:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 0:19 0:32 Tharandt an 6:52 | 6:32 | 7:09 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 | 20:09 | 21:09 23:32 | 23:46 | 0:46 0:46
Tharandt ab 6:53 | 6:33  7:09 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09  13:09 | 14:09 | 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 | 20:09 | 21:09 23:33 | 23:47 | 0:47 0:47
Fplo 47020, 43815 Freital Hainsberg West | 6:36 | | | | | | | | | | | | | | | 23:36 | 23:50 | 0:50 0:50
Freital Hainsberg | 6:38 | | | | | | | | | | | | | | | 23:38 | 2352 | 0:52 | 052
Freital Deuben | 6:40 | | | | | | | | | | | | | | | 23:40 | 23:54 | 0:54 | 054
Freital Potschappel | 6:42 | | | | | | | | | | | | | | | 23:42 | 23:57 | 0:56 0:56
Dresden Plauen | 6:46 | | | | | | | | | | | | | | | 23:46 | 0:00 @ 1:00 1:00
Dresden Hbf 7.05 | 650 @ 7:21 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 | 20:21 | 21:21 23,50 | 0:04 | 1:.04 1.04

Rot dargestellt sind friihere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- und Ankunftszeiten

“  Schienenersatzverkehr (SEV)

Ausfall des Verkehrshaltes
Zusatzhalt

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen leider nicht méglich!

Weitere Informationen erhalten Sie:

24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*
24-h-Service-SMS: 0177 17 81 000**

www.mitteldeutsche-regiobahn.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

MR

Mitteldeutsche
Regiobahn

Wir sind CitIOIISd.PN




